דגם הוראה: מולדת – בית, ארץ, מדינה המאמרים הראשיים

מאמר 1: אברהם ב' יהושע, "שיעור מולדת", הארץ, י"ד באייר תשס"ו, 12 במאי 2006

שיעור מולדת¹

אברהם ב' יהושע

ממש לפני שנכנסתי לאולם הסימפוזיון בווינגטון, שפתח את שני ימי הדיונים על עתידו של העם היהודי לאור מאה השנים שחלפו מאז נוסד הארגון המארח – הוועד היהודי האמריקני – טלפן מישראל בני הצעיר וסיפר על התרגשותו מטקס הזיכרון לחללי מלחמות ישראל שבו השתתף זה עתה עם אשתו ובתו הפעוטה.